
ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM
Organizator: Fundacja ULTRA
Data: 2024-02-17
Miejsce: Iwonicz-Zdrój
Dystans: 50 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.8km 19.8km 31.1km 42km Netto Brutto min/km km/h

1 MORMUL PRZEMEK 31 SOUL ON FIRE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:10:34 02:07:57 03:40:04 05:31:00.00 05:31:00.00 6:37 9.1
2 LEWCZAK MATEUSZ 14 KŁAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:15:36 02:18:37 03:44:11 04:37:19 05:37:02.00 05:37:02.00 6:44 8.9
3 BOGACZYK KRZYSZTOF 5 RÓWNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:10:31 02:07:58 03:40:14 04:37:21 05:43:19.00 05:43:19.00 6:51 8.7
4 PŁONKA RAFAŁ 19 PODIUM KRASNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:12:59 02:11:19 03:45:17 04:46:49 05:55:09.00 05:55:09.00 7:06 8.4
5 ŚWIĄTEK PAWEŁ 30 HRW WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:18:34 02:19:21 03:54:52 04:55:41 06:00:39.00 06:00:39.00 7:12 8.3
6 BALON PIOTR 3 UKS GUZIKÓWKA

KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM

KROSNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:18:48 02:22:15 04:00:31 05:08:36 06:22:02.00 06:22:02.00 7:38 7.9
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 STEC BEATA 26 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:18:43 02:25:59 04:10:58 05:16:51 06:24:00.00 06:24:00.00 7:40 7.8
8 DUDEK ADAM 8 WYZNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:22:02 02:29:04 04:11:07 05:19:36 06:32:36.00 06:32:36.00 7:51 7.6
9 WÓJTOWICZ PIOTR 28 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:22:06 02:25:12 04:06:13 05:18:04 06:35:48.00 06:35:48.00 7:54 7.6

10 PORCEK MACIEJ 20 FINISZ RYMANÓW ŁĘŻANY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:16:45 02:21:33 04:08:51 05:21:51 06:36:03.00 06:36:03.00 7:55 7.6
11 BODNAR KRYSTIAN 4 ZAŁUŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:26:49 02:36:04 04:23:10 05:49:13 07:14:24.00 07:14:24.00 8:41 6.9
12 KIELAR MACIEJ 10 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:34:04 02:51:30 04:43:39 06:01:18 07:21:20.00 07:21:20.00 8:49 6.8
13 MADEJ MATEUSZ 15 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:27:44 02:45:30 04:45:07 06:06:35 07:27:36.00 07:27:36.00 8:57 6.7
14 SKÓRZAŃSKA AGNIESZKA 24 ROKITNO SZKACHECKIE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:35:22 03:08:22 05:09:14 06:16:49 07:30:56.00 07:30:56.00 9:01 6.7
15 STOPA AGATA 27 SZKOŁA PODSTAWOWA NR

3 RZESZÓW
BOGUCHWSŁA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:43:53 03:11:22 05:11:04 06:26:10 07:48:06.00 07:48:06.00 9:21 6.4

                
16 ROŻNIATA IWONA 23 GŁOWNO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:45:24 03:14:31 05:17:40 07:30:50 07:59:00.00 07:59:00.00 9:34 6.3
17 M-SKI BARTOSZ 16 SAMODZIELNY PUBLICZNY

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY W SZCZECINIE

STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:33:44 02:51:36 04:55:53 06:25:58 08:01:10.00 08:01:10.00 9:37 6.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

18 PYZIK TOMASZ 21 DRUŻYNA
MOJACUKRZYCA.PL

GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:33:46 02:58:30 05:07:24 06:41:07 08:03:44.00 08:03:44.00 9:40 6.2
                

19 ALBIŃSKI TOMASZ 2 RUNNING FROGS WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:34:17 03:09:54 05:19:56 07:31:52 08:04:40.00 08:04:40.00 9:41 6.2
20 CZACHAROWSKI MICHAŁ 7 LEGION BIŁGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:34:52 02:51:32 05:07:47 06:41:04 08:09:55.00 08:09:55.00 9:47 6.1
21 NIEDZIOŁEK GOSIA 17 R&K KRAKÓW KRAKOW POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:45:27 03:17:27 05:30:16 07:42:19 08:26:32.00 08:26:32.00 10:07 5.9
22 KOZIEŁ TADEUSZ 12 SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:43:49 03:15:08 05:30:41 07:44:25 08:39:49.00 08:39:49.00 10:23 5.8
23 KRAWCZYK JAKUB 13 IWONICZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:43:59 03:15:09 05:30:43 07:44:31 08:39:50.00 08:39:50.00 10:23 5.8
24 PIWOŃSKA AGNIESZKA 18 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:57:09 03:44:13 06:00:19 07:47:06 08:49:37.00 08:49:37.00 10:35 5.7
25 KOTOWICZ IWONA 11 PODIUM RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 02:14:22 04:16:38 07:01:00 08:11:57 09:33:15.00 09:33:15.00 11:27 5.2
26 RATAJCZAK TOMASZ 22 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:57:39 03:40:43 06:14:30 08:03:50 09:48:18.00 09:48:18.00 11:45 5.1
27 CHLOUPEK JOSEPH 6 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:47:30 03:33:58 06:09:31 08:02:42 09:50:50.00 09:50:50.00 11:49 5.1
28 ALBINIAK MARCIN 1 LUBLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:59:12 04:03:28 06:44:53 08:42:05 10:22:50.00 10:22:50.00 12:27 4.8
29 FILIPOWICZ ZIEMOWIT 9 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 02:17:30 04:15:24 06:58:10 08:57:06 10:48:41.00 10:48:41.00 12:58 4.6
30 MACIEJEWSKA DAGMARA 32 POL OPEN KOBIETY 8 K 8 02:14:24 04:16:26 07:01:02 09:01:46 11:02:06.00 11:02:06.00 13:14 4.5
31 MACIEJEWSKA LIDIA 29 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 9 K 9 02:14:18 04:16:30 07:01:03 09:01:51 11:03:00.00 11:03:00.00 13:15 4.5
32   51  1 04:35:22 6:33 9.2
33   50  2 11:03:07 21:19 2.8

ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.8km 19.8km 31.1km 42km Netto Brutto min/km km/h

1 STEC BEATA 26 RABKA-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:18:43 02:25:59 04:10:58 05:16:51 06:24:00.00 06:24:00.00 7:40 7.8
2 SKÓRZAŃSKA AGNIESZKA 24 ROKITNO SZKACHECKIE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:35:22 03:08:22 05:09:14 06:16:49 07:30:56.00 07:30:56.00 9:01 6.7
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ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.8km 19.8km 31.1km 42km Netto Brutto min/km km/h

3 STOPA AGATA 27 SZKOŁA PODSTAWOWA NR
3 RZESZÓW

BOGUCHWSŁA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:43:53 03:11:22 05:11:04 06:26:10 07:48:06.00 07:48:06.00 9:21 6.4
                

4 ROŻNIATA IWONA 23 GŁOWNO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:45:24 03:14:31 05:17:40 07:30:50 07:59:00.00 07:59:00.00 9:34 6.3
5 NIEDZIOŁEK GOSIA 17 R&K KRAKÓW KRAKOW POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:45:27 03:17:27 05:30:16 07:42:19 08:26:32.00 08:26:32.00 10:07 5.9
6 PIWOŃSKA AGNIESZKA 18 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:57:09 03:44:13 06:00:19 07:47:06 08:49:37.00 08:49:37.00 10:35 5.7
7 KOTOWICZ IWONA 11 PODIUM RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 02:14:22 04:16:38 07:01:00 08:11:57 09:33:15.00 09:33:15.00 11:27 5.2
8 MACIEJEWSKA DAGMARA 32 POL OPEN KOBIETY 8 K 8 02:14:24 04:16:26 07:01:02 09:01:46 11:02:06.00 11:02:06.00 13:14 4.5
9 MACIEJEWSKA LIDIA 29 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 9 K 9 02:14:18 04:16:30 07:01:03 09:01:51 11:03:00.00 11:03:00.00 13:15 4.5

ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.8km 19.8km 31.1km 42km Netto Brutto min/km km/h

1 MORMUL PRZEMEK 31 SOUL ON FIRE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:10:34 02:07:57 03:40:04 05:31:00.00 05:31:00.00 6:37 9.1
2 LEWCZAK MATEUSZ 14 KŁAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:15:36 02:18:37 03:44:11 04:37:19 05:37:02.00 05:37:02.00 6:44 8.9
3 BOGACZYK KRZYSZTOF 5 RÓWNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:10:31 02:07:58 03:40:14 04:37:21 05:43:19.00 05:43:19.00 6:51 8.7
4 PŁONKA RAFAŁ 19 PODIUM KRASNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:12:59 02:11:19 03:45:17 04:46:49 05:55:09.00 05:55:09.00 7:06 8.4
5 ŚWIĄTEK PAWEŁ 30 HRW WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:18:34 02:19:21 03:54:52 04:55:41 06:00:39.00 06:00:39.00 7:12 8.3
6 BALON PIOTR 3 UKS GUZIKÓWKA

KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM

KROSNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:18:48 02:22:15 04:00:31 05:08:36 06:22:02.00 06:22:02.00 7:38 7.9
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 DUDEK ADAM 8 WYZNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:22:02 02:29:04 04:11:07 05:19:36 06:32:36.00 06:32:36.00 7:51 7.6
8 WÓJTOWICZ PIOTR 28 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:22:06 02:25:12 04:06:13 05:18:04 06:35:48.00 06:35:48.00 7:54 7.6
9 PORCEK MACIEJ 20 FINISZ RYMANÓW ŁĘŻANY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:16:45 02:21:33 04:08:51 05:21:51 06:36:03.00 06:36:03.00 7:55 7.6

10 BODNAR KRYSTIAN 4 ZAŁUŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:26:49 02:36:04 04:23:10 05:49:13 07:14:24.00 07:14:24.00 8:41 6.9
11 KIELAR MACIEJ 10 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:34:04 02:51:30 04:43:39 06:01:18 07:21:20.00 07:21:20.00 8:49 6.8
12 MADEJ MATEUSZ 15 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:27:44 02:45:30 04:45:07 06:06:35 07:27:36.00 07:27:36.00 8:57 6.7
13 M-SKI BARTOSZ 16 SAMODZIELNY PUBLICZNY

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY W SZCZECINIE

STARGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:33:44 02:51:36 04:55:53 06:25:58 08:01:10.00 08:01:10.00 9:37 6.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14 PYZIK TOMASZ 21 DRUŻYNA
MOJACUKRZYCA.PL

GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:33:46 02:58:30 05:07:24 06:41:07 08:03:44.00 08:03:44.00 9:40 6.2
                

15 ALBIŃSKI TOMASZ 2 RUNNING FROGS WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:34:17 03:09:54 05:19:56 07:31:52 08:04:40.00 08:04:40.00 9:41 6.2
16 CZACHAROWSKI MICHAŁ 7 LEGION BIŁGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:34:52 02:51:32 05:07:47 06:41:04 08:09:55.00 08:09:55.00 9:47 6.1
17 KOZIEŁ TADEUSZ 12 SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:43:49 03:15:08 05:30:41 07:44:25 08:39:49.00 08:39:49.00 10:23 5.8
18 KRAWCZYK JAKUB 13 IWONICZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:43:59 03:15:09 05:30:43 07:44:31 08:39:50.00 08:39:50.00 10:23 5.8
19 RATAJCZAK TOMASZ 22 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:57:39 03:40:43 06:14:30 08:03:50 09:48:18.00 09:48:18.00 11:45 5.1
20 CHLOUPEK JOSEPH 6 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:47:30 03:33:58 06:09:31 08:02:42 09:50:50.00 09:50:50.00 11:49 5.1
21 ALBINIAK MARCIN 1 LUBLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:59:12 04:03:28 06:44:53 08:42:05 10:22:50.00 10:22:50.00 12:27 4.8
22 FILIPOWICZ ZIEMOWIT 9 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 02:17:30 04:15:24 06:58:10 08:57:06 10:48:41.00 10:48:41.00 12:58 4.6

ŁEMKOWYNA WINTER TRAIL 50 KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10.8km 19.8km 31.1km 42km Netto Brutto min/km km/h

1   51  1 04:35:22 6:33 9.2
2   50  2 11:03:07 21:19 2.8
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